CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2021

Indica ao Prefeito Municipal, possibilidade de

que seja realizado manutenção nas canaletas de

escoamento de água da rua Silvio Candelo - Jd.

Morada do Sol.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m0  Senhor

Prefeito Municipal, a possibilidade de que seja realizado manutenção nas

canaletas de escoamento de água da rua Silvio Candeio - Jd. Morada do

Sol. Solicito após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificação

Tal solicitação se faz, para melhorar o escoamento de agua, além de não

danificar os veículos que passam pelas canaletas, que hoje se encontram

necessitando de manutenção.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2021.

Luiz Caris Ch aparine

Ve eador

PROT-CMI 1175/2021
14/05/2021 - 12:37
IND 826/2021

	Page 1